
平成 29 年 5 月 23 日 

 

公益社団法人 日本化学会東北支部 主催事業 

「化学系学協会東北大会」 

企業広告掲載について（お願い） 

 

公益社団法人 日本化学会東北支部 

支部長 正田晋一郎(東北大院理工) 

  大会実行委員長 嶋田和明（岩手大理工） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より日本化学会東北支部事業にご理解とご尽力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、今年度の当支部主催である「化学系学協会東北大会」は、2017 年 9 月 16 日（土）、

17 日（日）の二日間にわたり、岩手大学において開催される予定になっております。本大

会では研究者が一堂に会し、幅広い技術課題について討論し、情報交換、相互交流を図る

大変貴重な機会となっており、科学技術への貢献と産業界への影響も少なくないものと期

待されております。 

そこで、本大会では、例年通り標記の学会講演予稿集への企業広告掲載を企画しており

ます。講演予稿集への広告掲載について企業の皆様のご支援を頂戴し、大会参加費ととも

に経費調達の一助とさせていただきたくご協力をお願い申し上げます。 

なお、大変お手数ですが、「講演予稿集掲載広告募集要項」につきましては、本大会実行

委員会広告担当までお問い合わせ頂き、7 月 21 日（金）までにお申し込みいただければ幸

いです。 

 また、「化学系学協会東北大会」の詳細につきましては当支部ホームページ

（http://tohoku.chemistry.or.jp/taikai.html）をご参照下さい。 

ご多用中かと存じますが御高配のほど何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

本件についてのお問い合わせ、また不明の点がございましたら、下記の本大会広告担当

者までお問い合わせください。 

広告担当者：岩手大学理工学部 是永 敏伸（庶務幹事長）      

〒020-8551 岩手県盛岡市上田 4-3-5 

TEL：019-621-6327，FAX：019-621-6327 

E-mail: korenaga@iwate-u.ac.jp 

 


